



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Defak ApS

**Skebjergvej 33
2765 Smørum**

CVR nr. 25 30 59 65

Årsrapport for 2020

7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. juni 2021
Dirigent

Navn: Katja Rosendahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8-11
Resultatopgørelse for 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2020	15
Noter	16-18

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Defak ApS
Skebjergvej 33
2765 Smørum

CVR nr.: 25 30 59 65
Stiftet: 1. december 2013
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Katja Rosendahl, Møllens Kvarter 10, 2750 Ballerup

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 1.998, og et underskud på tkr. 2.007 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af faldende indtjening, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -2.007.

Det er på underskriftstidspunktet uvist om selskabet kan fortsætte driften.

Selskabet har ikke været væsentligt påvirket af COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		826.796	4.010
Personaleomkostninger	1	-2.297.046	-3.358
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-182.026	-176
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-239.166	0
Andre driftsomkostninger		0	-57
Driftsresultat		-1.891.442	419
Andre finansielle indtægter	3	3.521	4
Andre finansielle omkostninger	4	-110.309	-104
Resultat før skat		-1.998.230	319
Skat af årets resultat	5	-9.196	-97
Årets resultat		-2.007.426	222
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.007.426	222
I alt disponering		-2.007.426	222

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>174.774</u>	<u>297</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>174.774</u>	<u>297</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	<u>59.700</u>	<u>60</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>59.700</u>	<u>60</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>234.474</u>	<u>357</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>231.000</u>	<u>556</u>
Varebeholdninger i alt		<u>231.000</u>	<u>556</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.010.169	1.465
Andre tilgodehavender		303.820	199
Tilgodehavende selskabsskat		44.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	35.483	0
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.393.472</u>	<u>1.674</u>
Likvide beholdninger		<u>34.520</u>	<u>184</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.658.992</u>	<u>2.414</u>
Aktiver i alt		<u>1.893.466</u>	<u>2.771</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	-1.176.665	830
Egenkapital i alt	-1.096.665	910
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	9 183.251	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	183.251	0
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.934.948	1.316
Selskabsskat	0	63
Anden gæld	871.932	476
Periodeafgrænsningsposter	0	6
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	2.806.880	1.861
Gældsforpligtigelser i alt	2.990.131	1.861
Passiver i alt	1.893.466	2.771
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	830.762
Årets resultat	0	-2.007.427
	0	-2.007.427
Egenkapital, ultimo	80.000	-1.176.665
Egenkapital, ultimo		<u>-1.096.665</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.422.375	3.155
Pensioner	2.874	159
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	-128.203	44
Personalemkostninger i alt	2.297.046	3.358
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	6	8
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	182.026	176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	182.026	176
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4
Øvrige finansielle indtægter	3.521	0
Andre finansielle indtægter i alt	3.521	4
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	107.360	101
Rentetillæg selskabsskat	2.949	2
Andre finansielle omkostninger i alt	110.309	104
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	93
Regulering af udskudt skat	9.196	4
Skat af årets resultat i alt	9.196	97

Noter

		2019 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	870.626	1.103
Tilgang i årets løb	59.985	58
Afgang i årets løb	0	-290
Anskaffelsessum, ultimo	930.611	871
Af-/nedskrivninger, primo	-573.811	-427
Årets afskrivninger	-182.026	-175
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	28
Af-/nedskrivninger, ultimo	-755.837	-574
Regnskabsmæssig værdi ultimo	174.774	297
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	59.700	83
Afgang i årets løb	0	-23
Anskaffelsessum, ultimo	59.700	60
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.700	60
8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	35.483	0

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	Tilgode primo	Optagede lån i året	Tilbage- betalt i året	Tilgode ultimo
Tilgode hos direktion	0	35.483	0	35.483
I alt for regnskabsåret 2020	0	35.483	0	35.483
			Ydede sikkerheds- stillelser	Anvendt rentesats
Tilgode hos direktion			0	10,05
I alt for regnskabsåret 2020			0	10,05

Noter

Langfristede 9 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	0	0	183.251	183.251
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	183.251	183.251

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 60 pr. 31. december 2020.

Selskabet har indregnet entreprenørgarantier i balancen, i alt t.kr. 172. Entreprenørgarantierne er stillet til sikkerhed for udført entreprenørarbejde.

I forbindelse med tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse har selskabet sammen med modtagerne af de udbetalte beløb solidarisk hæftelse overfor SKAT for betaling af A-skat og AM-bidrag af de udbetalte beløb samt beskatning af fri bil. Beløbet andrager kr. 184.210. pr. 31. december 2020.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i gennemsnitligt 15 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 tkr., i alt 773 tkr.